
UCHWAŁA Nr V/31/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 6 września 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie pomnika upamiętniającego 

Zgrupowanie Stołpecko –Nalibockie w 80 rocznicę Powstania 

Warszawskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U.2024 poz. 609 t.j.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim wyraża zgodę na 

wzniesienie pomnika upamiętniającego Zgrupowanie Stołpecko –

Nalibockie w 80. rocznicę Powstania Warszawskiego na nieruchomości 

stanowiącej własność Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na działce Nr 88 

w obrębie geodezyjnym 31 8-05 zgodnie z załącznikiem graficznym do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


